СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2014 года                                                                                  №25

О    внесении  изменений  в решение  Совета депутатов муниципального образования «Озерское поселение» от 18 октября 2013 г.  №31 «О гербе муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

На основании Закона Ульяновской области от 26.12.2013 № 247-ЗО «О гербе Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Озерское сельское поселение» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования                      «Озерское сельское поселение» от 18 октября 2013 г.  №31 «О гербе муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. в приложениях  4, 5, 6, 10, 11, 12 к Положению «О гербе муниципального образования «Озерское сельское  поселение» заменить изображение вольной части герба муниципального образования «Озерское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Приволжская правда»

Глава муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

Е.П.Дырова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования «Озерское сельское поселение»
от 20 июня 2014г. №25